

**DISPOSITIVI MEDICI: COTONE, GARZE STERILI E NON, BENDAGGI E CEROTTI**  
**ALLEGATO A) AL CAPITOLATO SPECIALE CND: LETTERA M - M01- M02 - M03 - M04 - M05**

**LOTTO N°1 - CIG 4271663FCE**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Camplon.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario a (36) offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M01					<b>OVATTA DI COTONE</b>							
							Descrizione prodotto							
							OVATTA DI COTONE IDROFILO							
				5.100	N	X	1) COTONE IDROFILO ORO 1 KG	X	€ 4,0950	€ 20.884,50	€ 62.653,50			
				1.200	N	X	2) COTONE IDROFILO ORO 500 G		€ 2,6250	€ 3.150,00	€ 9.450,00			
							BENDE DI OVATTA ORTOPEDICA PER IMBOTTITURA DI FIBRA NATURALE O SINTETICA							
				3.800	N	X	3) COTONE SOTTOGESSO 10CM		€ 0,1724	€ 620,64	€ 1.861,92			
				3.700	N	X	4) COTONE SOTTOGESSO 15CM	X	€ 0,2586	€ 956,82	€ 2.870,46			
				1.800	N	X	5) COTONE SOTTOGESSO 20CM		€ 0,3448	€ 551,68	€ 1.655,04			
							<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 28.163,64	€ 78.490,92			

**LOTTO N°2 - CIG 4271670598**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Camplon.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario a (36) offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M02					<b>GARZA</b>							
							Descrizione prodotto							
							COMPRESSE PIEGATE CON FILO DI BARIO RADIOPACO DI GARZA IDROFILO DI PURO COTONE NON STERILE-STERILIZZABILE							
				130.000	N	X	1) GARZA COMPRESSA 10X10 CM RX 8 STRATI	X	€ 0,0251	€ 3.263,00	€ 9.789,00			
				50.000	N	X	2) GARZA COMPRESSA 10X20 CM RX 8 STRATI		€ 0,0474	€ 2.370,00	€ 7.110,00			
							COMPRESSE PIEGATE DI GARZA STERILI SENZA FILO RADIOPACO							
				5.000	N	X	3) GARZA STERILE COMPRESSA 10X10 CM		€ 0,0994	€ 497,00	€ 1.491,00			
				18.000	N	X	4) GARZA STERILE COMPRESSA 18X40 CM	X	€ 0,5355	€ 9.639,00	€ 28.917,00			
				18.000	N	X	5) GARZA STERILE COMPRESSA 36X40 CM		€ 0,8505	€ 15.309,00	€ 45.927,00			
							COMPRESSE LAPAROTOMICHE SENZA FILO RX DI GARZA IDROFILO DI PURO COTONE NON STERILE-STERILIZZABILE							
				10.300	N	X	6) GARZA LAPARO RX 4 STRATI 45CMX70CM	X	€ 0,4725	€ 4.866,75	€ 14.600,25			
							COMPRESSE LAPAROTOMICHE CON FILO RX DI GARZA IDROFILO DI PURO COTONE NON STERILE-STERILIZZABILE							
				8.100	N	X	7) GARZA LAPARO RX 4 STRATI 02CMX60CM		€ 0,3045	€ 1.857,45	€ 5.572,35			
				30.100	N	X	8) GARZA LAPARO RX 4 STRATI 05CMX60CM	X	€ 0,3050	€ 9.180,50	€ 27.541,50			
				10.100	N	X	9) GARZA LAPARO RX 4 STRATI 10CMX60CM		€ 0,1578	€ 1.593,78	€ 4.781,34			
				5.100	N	X	10) GARZA LAPARO RX 4 STRATI 30CMX45CM	X	€ 0,2342	€ 1.194,42	€ 3.583,26			
				15.100	N	X	11) GARZA LAPARO RX 4 STRATI 40CMX40CM		€ 0,2688	€ 4.058,88	€ 12.176,64			
				5.100	N	X	12) GARZA LAPARO RX 4 STRATI 60CMX60CM		€ 0,7072	€ 3.606,72	€ 10.820,16			
							GARZA IN COTONE TAGLIATE SENZA FILO RX NON STERILI							
				1.400	N	X	13) GARZA PRETAGLIATA X 1KG 10X10CM		€ 6,5436	€ 9.161,04	€ 27.483,12			
				1.200	N	X	14) GARZA PRETAGLIATA X 1KG 15X15CM		€ 6,5436	€ 7.852,32	€ 23.556,96			
				1.400	N	X	15) GARZA PRETAGLIATA X 1KG 20X20CM		€ 6,5436	€ 9.161,04	€ 27.483,12			
				2.100	N	X	16) GARZA PRETAGLIATA X 1KG 30X30CM	X	€ 6,5436	€ 13.741,56	€ 41.224,68			
				120	N	X	17) GARZA PRETAGLIATA X 1KG 50X50CM		€ 6,5436	€ 785,23	€ 2.355,70			
							TAMPONI CHIRURGICI ROTONDI DI GARZA CON FILO RADIOPATICO STERILI							
				125.000	N	X	18) GARZA TAMPONI ROTONDI STERILI RX 50 MM N°5	X	€ 0,0320	€ 4.000,00	€ 12.000,00			
				8.000	N	X	19) GARZA TAMPONI ROTONDI STERILI 16MM	X	€ 0,4313	€ 3.450,40	€ 10.351,20			
				8.000	N	X	20) GARZA TAMPONI ROTONDI STERILI 25MM		€ 0,3945	€ 3.156,00	€ 9.468,00			
							BENDE DI GARZA IDROFILO DI PURO COTONE							
				2.200	N	X	21) GARZA BENDATA ORLATA 05 CM X 05 M		€ 0,0989	€ 217,58	€ 652,74			
				6.500	N	X	22) GARZA BENDATA ORLATA 10 CM X 10 M	X	€ 0,3955	€ 2.570,75	€ 7.712,25			
				1.400	N	X	23) GARZA BENDATA ORLATA 15 CM X 05 M		€ 0,3125	€ 437,50	€ 1.312,50			
				1.600	N	X	24) GARZA BENDATA ORLATA 15 CM X 10 M	X	€ 0,6249	€ 999,84	€ 2.999,52			
				500	N	X	25) GARZA BENDATA ORLATA 20 CM X 05 M		€ 0,4271	€ 213,55	€ 640,65			
				850	N	X	26) GARZA BENDATA ORLATA 20 CM X 10 M		€ 0,8606	€ 731,51	€ 2.194,53			
							COMPRESSE OCULARI OVALI DI OVATTA OFTALMICA STERILI							
				5.000	N	X	27) COMPRESSA OCULARE OVALE STERILE ADESIVA	X	€ 0,1085	€ 542,50	€ 1.627,50			
							<b>TOTALE LOTTO</b>			€ 114.457,32	€ 343.371,97			

**LOTTO N°3 - CIG 4271682F7C**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Camplon.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario a (36) offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
---------------	------------	-----	------------	----------------	------	---------	-----------------	----------	-------------------------------	--	--	--------------------------------	------------------------------------	---------------

M03							BENDE ELASTICHE						
Descrizione prodotto													
MAGLIA TUBOLARE													
				10	N	X	1)MAGLIA TUBOLARE 02CMX20M	€ 1,6170	€ 16,17	€ 48,51			
				70	N	X	2)MAGLIA TUBOLARE 04CMX20M	€ 2,4066	€ 168,46	€ 505,39			
				220	N	X	3)MAGLIA TUBOLARE 06CMX20M	€ 3,2550	€ 716,10	€ 2.148,30	X		
				220	N	X	4)MAGLIA TUBOLARE 08CMX20M	€ 4,0320	€ 887,04	€ 2.661,12			
				40	N	X	5)MAGLIA TUBOLARE 10CMX20M	€ 4,5150	€ 180,60	€ 541,80			
				100	N	X	6)MAGLIA TUBOLARE 16CMX20M	€ 3,6015	€ 360,15	€ 1.080,45			
				10	N	X	7)MAGLIA TUBOLARE 20CMX10M	€ 5,1450	€ 51,45	€ 154,35			
							TOTALE LOTTO	€ 2.379,97	€ 7.139,92				

**LOTTO N°4 – CIG 4271689546**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA	
M03							<b>BENDE ELASTICHE</b>								
Descrizione prodotto															
RETE ELASTICA															
				20	N	X	1)RETE ELASTICA MISURA 1		€ 0,7050	€ 14,10	€ 42,30				
				20	N	X	2)RETE ELASTICA MISURA 2		€ 0,9484	€ 18,97	€ 56,90				
				35	N	X	3)RETE ELASTICA MISURA 3		€ 1,0845	€ 37,96	€ 113,87				
				70	N	X	4)RETE ELASTICA MISURA 4		€ 1,2201	€ 85,41	€ 256,22				
				110	N	X	5)RETE ELASTICA MISURA 5	X	€ 1,3286	€ 146,15	€ 438,44				
				110	N	X	6)RETE ELASTICA MISURA 6		€ 2,6571	€ 292,28	€ 876,84				
				230	N	X	7)RETE ELASTICA MISURA 7	X	€ 2,9961	€ 689,10	€ 2.067,31				
				80	N	X	8)RETE ELASTICA MISURA 8		€ 3,4164	€ 273,31	€ 819,94				
				20	N	X	9)RETE ELASTICA MISURA 9		€ 4,9890	€ 99,78	€ 299,34				
				5	N	X	10)RETE ELASTICA MISURA 10		€ 6,4803	€ 32,40	€ 97,20				
							TOTALE LOTTO		€ 1.689,46	€ 5.068,36					

**LOTTO N°5 – CIG 4271699D84**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA	
M03							<b>BENDE ELASTICHE</b>								
Descrizione prodotto															
BENDE ELASTICHE ADESIVE															
				700	N	X	1)BENDA ADESIVA ELASTICA IN LUNGHEZZA MISURA 10CM		€ 2,6250	€ 1.837,50	€ 5.512,50				
				300	N	X	2)BENDA ADESIVA ELASTICA IN LUNGHEZZA MISURA 5CM	X	€ 1,9950	€ 598,50	€ 1.795,50				
				600	N	X	3)BENDA ADESIVA ELASTICA IN LUNGHEZZA MISURA 8CM		€ 2,3100	€ 1.386,00	€ 4.158,00				
				50	N	X	4)BENDA ADESIVA ELASTICA IN LARGHEZZA MISURA 10CMX2,5MT CIRCA		€ 7,1721	€ 358,61	€ 1.075,82				
				100	N	X	5)BENDA ADESIVA ELASTICA IN LARGHEZZA MISURA 8CMX2,5MT CIRCA	X	€ 5,7750	€ 577,50	€ 1.732,50				
				100	N	X	6)BENDA ADESIVA ELASTICA IN LARGHEZZA MISURA 6CMX2,5MT CIRCA		€ 4,7786	€ 477,86	€ 1.433,58				
				30	N	X	7)BENDA ADESIVA BIELASTICA FORTE MISURA 6CMX2,5MT CIRCA		€ 5,6086	€ 174,26	€ 522,77				
				20	N	X	8)BENDA ADESIVA BIELASTICA FORTE MISURA 8CMX2,5MT CIRCA	X	€ 7,5978	€ 151,96	€ 455,87				
				20	N	X	9)BENDA ADESIVA BIELASTICA FORTE MISURA 10CMX2,5MT CIRCA		€ 8,6016	€ 172,03	€ 516,10				
				500	N	X	10)BENDA COESIVA ELASTICA MISURA 4CMX4MT CIRCA		€ 0,2520	€ 126,00	€ 378,00				
				760	N	X	11)BENDA COESIVA ELASTICA MISURA 6CMX4MT CIRCA	X	€ 0,5985	€ 448,88	€ 1.346,63				
				760	N	X	12)BENDA COESIVA ELASTICA MISURA 8CMX4MT CIRCA		€ 0,6615	€ 496,13	€ 1.488,38				
				1.550	N	X	13)BENDA COESIVA ELASTICA MISURA 10CMX4MT CIRCA		€ 0,7580	€ 1.171,80	€ 3.515,40				
BENDE ELASTICHE NON ADESIVE															
				200	N	X	14)BENDA ELASTICA FORTE A CORTA ESTENSIBILITA' MISURA 6CMX5MT CIRCA		€ 1,1550	€ 231,00	€ 693,00				
				200	N	X	15)BENDA ELASTICA FORTE A CORTA ESTENSIBILITA' MISURA 8CM X 5MT CIRCA	X	€ 1,3650	€ 273,00	€ 819,00				
				150	N	X	16)BENDA ELASTICA FORTE A CORTA ESTENSIBILITA' MISURA 10CMX5MT CIRCA		€ 1,5750	€ 236,25	€ 708,75				
				100	N	X	17)BENDA ELASTICA FORTE A CORTA ESTENSIBILITA' MISURA 12CMX5MT CIRCA		€ 2,0580	€ 205,80	€ 617,40				
BENDE ELASTICHE A COMPRESSIONE															
				200	N	X	18)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE LEGGERA – ELASTICA IN LUNGHEZZA MISURA IN TRAZIONE 6CM X 4,5/5MT CIRCA		€ 0,2100	€ 42,00	€ 126,00				
				2.200	N	X	19)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE LEGGERA – ELASTICA IN LUNGHEZZA MISURA IN TRAZIONE 10CM X 4,5/5MT CIRCA	X	€ 0,2730	€ 600,60	€ 1.801,80				
				550	N	X	20)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE LEGGERA – ELASTICA IN LUNGHEZZA MISURA IN TRAZIONE 15CM X 4,5/5MT CIRCA		€ 0,4200	€ 231,00	€ 693,00				
				150	N	X	21)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE LEGGERA – ELASTICA IN LUNGHEZZA MISURA IN TRAZIONE 20CM X 4,5/5MT CIRCA		€ 0,6638	€ 99,57	€ 298,71				
				50	N	X	22)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE MEDIA – ALLUNGAMENTO MEDIO 6CM CIRCA		€ 0,7140	€ 35,70	€ 107,10				
				50	N	X	23)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE MEDIA – ALLUNGAMENTO MEDIO 8CM CIRCA	X	€ 0,7560	€ 37,80	€ 113,40				
				100	N	X	24)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE MEDIA – ALLUNGAMENTO MEDIO 10CM CIRCA		€ 1,0290	€ 102,90	€ 308,70				
				500	N	X	25)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE FORTE MISURA 8CMX7MT CIRCA		€ 4,1486	€ 2.074,30	€ 6.222,90				
				1.100	N	X	26)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE FORTE MISURA 12CMX7MT CIRCA	X	€ 6,1016	€ 6.711,76	€ 20.135,28				
				500	N	X	27)BENDA ELASTICA A COMPRESSIONE FORTE MISURA 20CMX7MT CIRCA		€ 9,9635	€ 4.981,75	€ 14.945,25				
SALVAPELLE															
				250	N	X	28)SALVAPELLE CM 10		€ 1,2810	€ 320,25	€ 960,75				
				250	N	X	29)SALVAPELLE CM 08	X	€ 1,2180	€ 304,50	€ 913,50				

200	N	X	30)SALVAPELLE CM 12	€ 1,3650	€ 273,00	€ 819,00
TOTALE LOTTO				€ 24.738,21	€ 74.214,59	

**LOTTO N°6 – CIG 42717041A8**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Camplon.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M05					<b>CEROTTI</b>							
							Descrizione prodotto							
							CEROTTO IN TELA SU ROCCHETTO							
				2.200	N	X	1)CEROTTO TELA 2,5CMX5M	X	€ 0,3407	€ 749,54	€ 2.248,82			
				2.200	N	X	2)CEROTTO TELA 5CMX5M		€ 0,6421	€ 1.412,62	€ 4.237,86			
				1.200	N	X	3)CEROTTO TELA 10CMX5M		€ 1,2497	€ 1.499,64	€ 4.498,92			
							CEROTTO IN TNT SU ROCCHETTO							
				1.600	N	X	4)CEROTTO TNT 2,5CMX10M	X	€ 0,3602	€ 576,32	€ 1.728,96			
				1.400	N	X	5)CEROTTO TNT 5CMX10M		€ 0,6527	€ 913,78	€ 2.741,34			
							CEROTTO IN SETA SU ROCCHETTO							
				400	N	X	6)CEROTTO IN SETA 2,5 CM	X	€ 0,4032	€ 161,28	€ 483,84			
				400	N	X	7)CEROTTO IN SETA 5CM		€ 0,8043	€ 321,72	€ 965,16			
							CEROTTO IN POLIETILENE SU ROCCHETTO							
				2.800	N	X	8)CEROTTO POLIETILENE 2,5CMX10M	X	€ 0,8400	€ 2.352,00	€ 7.056,00			
				900	N	X	9)CEROTTO POLIETILENE 5CMX10M		€ 1,5992	€ 1.439,28	€ 4.317,84			
							CEROTTO IN NASTRO AUTOADESIVO A ROLO IN TESSUTO NON TESSUTO ESTENSIBILE							
				5.500	N	X	10)CEROTTO ELASTICO TNT 10CMX10M		€ 1,8900	€ 10.395,00	€ 31.185,00			
				800	N	X	11)CEROTTO ELASTICO TNT 15CMX10M	X	€ 2,7090	€ 2.167,20	€ 6.501,60			
				500	N	X	12)CEROTTO ELASTICO TNT 20CMX10M		€ 3,7905	€ 1.895,25	€ 5.685,75			
TOTALE LOTTO										€ 23.883,63	€ 71.650,89			

**LOTTO N°7 – CIG 427171069A**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Camplon.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M03					<b>BENDE GESSATE</b>							
							Descrizione prodotto							
							BENDE GESSATE							
				400	N	X	1)BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 2MTX10CM		€ 0,3675	€ 147,00	€ 441,00			
				200	N	X	2)BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 2MTX12CM	X	€ 0,4095	€ 81,90	€ 245,70			
				400	N	X	3)BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 2MTX15CM		€ 0,5040	€ 201,60	€ 604,80			
				100	N	X	4)BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 2MTX20CM		€ 0,6825	€ 68,25	€ 204,75			
				500	N	X	5)BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 4MTX10CM		€ 0,6195	€ 309,75	€ 929,25			
				300	N	X	6)BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 4MTX12CM	X	€ 0,7350	€ 220,50	€ 661,50			
				600	N	X	7)BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 4MTX15CM		€ 0,8925	€ 535,50	€ 1.606,50			
				300	N	X	8)BENDA GESSATA A PRESA RAPIDA 4MTX20CM		€ 1,1865	€ 355,95	€ 1.067,85			
							BENDE GESSATE CON RESINA SINTETICA							
				100	N	X	9)BENDA SINTETICA IN FIBRA DI VETRO O RESINA 3,6MTX7,5CM CIRCA		€ 2,2575	€ 225,75	€ 677,25			
				100	N	X	10)BENDA SINTETICA IN FIBRA DI VETRO O RESINA 3,6MTX10CM CIRCA	X	€ 2,5200	€ 252,00	€ 756,00			
				100	N	X	11)BENDA SINTETICA IN FIBRA DI VETRO O RESINA 3,6MTX12,5CM CIRCA		€ 3,0450	€ 304,50	€ 913,50			
							STECHE GESSATE							
				10	N	X	12)STECCHA GESSATA 20MTX10CM		€ 13,0515	€ 130,52	€ 391,55			
				20	N	X	13)STECCHA GESSATA 20MTX15CM	X	€ 17,3565	€ 347,13	€ 1.041,39			
				30	N	X	14)STECCHA GESSATA 20MTX20CM		€ 22,2705	€ 668,12	€ 2.004,35			
TOTALE LOTTO										€ 3.848,47	€ 11.545,39			

**LOTTO N°8 – CIG 4271718D32**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Camplon.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M03					<b>STECHE PER DITA</b>							
							Descrizione prodotto							
							STECHE PER DITA							
				300	N	X	1)STECCHA PER IMMOBILIZZARE DITA 13MM		€ 0,4104	€ 123,12	€ 369,36			
				500	N	X	2)STECCHA PER IMMOBILIZZARE DITA 18MM		€ 0,4300	€ 215,00	€ 645,00			
				600	N	X	3)STECCHA PER IMMOBILIZZARE DITA 25MM		€ 0,5082	€ 304,92	€ 914,76			
TOTALE LOTTO										€ 643,04	€ 1.929,12			

**LOTTO N°9 – CIG 4271723156**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Camplon.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M03					<b>SET PER TRAZIONE</b>							

							Descrizione prodotto			
							SET PER TRAZIONE			
				30	N	X	1)BENDAGGIO PER TRAZIONE CUTANEA ADESIVO MISURA PICCOLA PER BAMBINI	€ 5,6700	€ 170,10	€ 510,30
				50	N	X	2)BENDAGGIO PER TRAZIONE CUTANEA ADESIVO MISURA GRANDE PER ADULTI	€ 6,8282	€ 341,41	€ 1.024,23
							TOTALE LOTTO	€ 511,51	€ 1.534,53	

**LOTTO N°10 – CIG 4271737CE0**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M03					<b>BENDAGGI PRONTI PER IMMOBILIZZAZIONE DI SPALLA BRACCIO CLAVICOLA</b>							
							Descrizione prodotto							
				600	N	X	1)TUTORE REGGI BRACCIO	X	€ 13,8915	€ 8.334,90	€ 25.004,70			
							TOTALE LOTTO		€ 8.334,90	€ 25.004,70				

**LOTTO N°11 – CIG 4271747523**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M03					<b>MAGLIA TUBOLARE</b>							
							Descrizione prodotto							
				20	N	X	1)BENDAGGIO TUBOLARE ELASTICO E COMPRESSIVO 10MTX6,75/7CM CIRCA		€ 80,0258	€ 1.600,52	€ 4.801,55			
				20	N	X	2)BENDAGGIO TUBOLARE ELASTICO E COMPRESSIVO 10MTX7,5/8CM CIRCA	X	€ 8,2426	€ 164,85	€ 494,56			
				20	N	X	3)BENDAGGIO TUBOLARE ELASTICO E COMPRESSIVO 10MTX8,75/9CM CIRCA		€ 9,1103	€ 182,21	€ 546,62			
				20	N	X	4)BENDAGGIO TUBOLARE ELASTICO E COMPRESSIVO 10MTX10CM CIRCA		€ 9,3814	€ 187,63	€ 562,88			
				20	N	X	5)BENDAGGIO TUBOLARE ELASTICO E COMPRESSIVO 10MTX12CM CIRCA		€ 11,1710	€ 223,42	€ 670,26			
							TOTALE LOTTO		€ 2.358,63	€ 7.075,87				

**LOTTO N°12 – CIG 4271755BBB**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M04					<b>MEDICAZIONE EMOSTATICA IN CELLULOSA</b>							
							Descrizione prodotto							
				50	N	X	1)EMOSTATICO A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA E RIGENERATA COMPLETAMENTE RIASSORBIBILE RITAGLIABILE E SUTURABILE 50MMX12,5MM		€ 4,7775	€ 238,88	€ 716,63			
				20	N	X	2)EMOSTATICO A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA E RIGENERATA COMPLETAMENTE RIASSORBIBILE RITAGLIABILE E SUTURABILE 50MMX25MM	X	€ 5,5965	€ 111,93	€ 335,79			
				50	N	X	3)EMOSTATICO A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA E RIGENERATA COMPLETAMENTE RIASSORBIBILE RITAGLIABILE E SUTURABILE 50MMX75MM	X	€ 7,7070	€ 385,35	€ 1.156,05			
				50	N	X	4)EMOSTATICO A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA E RIGENERATA COMPLETAMENTE RIASSORBIBILE RITAGLIABILE E SUTURABILE 100MMX75MM		€ 9,7965	€ 489,83	€ 1.469,48			
				20	N	X	5)EMOSTATICO A BASE DI CELLULOSA OSSIDATA E RIGENERATA COMPLETAMENTE RIASSORBIBILE RITAGLIABILE E SUTURABILE 100MMX200MM		€ 14,9415	€ 298,83	€ 896,49			
							TOTALE LOTTO		€ 1.524,82	€ 4.574,44				

**LOTTO N°13 - CIG 4271763258**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M04					<b>MEDICAZIONE EMOSTATICA IN COLLAGENE DI ORIGINE ANIMALE</b>							
							Descrizione prodotto							
				60	N	X	1)GEL EMOSTATICO AD ALTA VISCOSITA' IN SIRINGA A BASE DI TROMBINA DI ORIGINE BOVINA E GELATINA DI ORIGINE BOVINA		€ 273,0000	€ 16.380,00	€ 49.140,00			
							TOTALE LOTTO		€ 16.380,00	€ 49.140,00				

**LOTTO N°14 – CIG 427176974A**

Cod. Mecc. Az	Cod. Ditta	CND	Repertorio	Q.tà (annuali)	U.M.	Conf.to	DITTA OFFERENTE	Campion.	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo complessivo a base d'asta (12 MESI)	Prezzo complessivo a base d'asta (36 MESI)	Prezzo unitario offerto	Prezzo complessivo annuale offerto	Alliquota IVA
		M04					<b>MEDICAZIONI TNT STERILI E NON STERILI</b>							
							Descrizione prodotto							
							MEDICAZIONE TNT STERILE ADESIVA							
				1.000	N	X	MEDICAZIONE TNT STERILE CON TAMPONE 5 X5 CM CIRCA		€ 0,0152	€ 15,20	€ 45,60			
				1.000	N	X	MEDICAZIONE TNT STERILE CON TAMPONE 7,5X7,5 CM CIRCA	X	€ 0,0175	€ 17,50	€ 52,50			
				2.000	N	X	MEDICAZIONE TNT STERILE CON TAMPONE 10X20 CM CIRCA	X	€ 0,0751	€ 150,20	€ 450,60			
							MEDICAZIONE TNT STERILE NON ADESIVA							
				6.000	N	X	MEDICAZIONE TNT STERILE 5X5 CM CIRCA		€ 0,0291	€ 145,50	€ 436,50			
				10.000	N	X	MEDICAZIONE TNT STERILE 10X10 CM CIRCA	X	€ 0,0291	€ 291,00	€ 873,00			
				3000	N	X	MEDICAZIONE TNT STERILE 10X20 CM CIRCA		€ 0,0300	€ 90,00	€ 270,00			

											TOTALE LOTTO	€ 709,40	€ 2.128,20			
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	----------	------------	--	--	--

TOTALE GARA DISPOSITIVI MEDICI: COTONE, GARZE STERILI E NON, BENDAGGI E CEROTTI IVA ESCLUSA

€ 227.623,00 € 682.868,89